EDITAL 80/2025

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de Desenvolvimento

Institucional nº 057668, torna público o resultado da seleção de alunos dos cursos da UFSM

para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento

de Bolsas do CTISM. Os candidatos que não atingiram os requisitos mínimos não
serão citados neste documento.

1. SELECIONADO

​ Nicolas Penna Mallmann

2. SUPLENTE

João Henrique Lopes

Santa Maria, 14 de novembro de 2025.

Luana Palma

Técnica em Eletricidade

Coordenadora do Projeto